[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Распоряжение
№ 1
13.01.2012

                                  х.Савдя

             В соответствии с пунктом 34 приказа Министерства сельского хозяйства  Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345

1.  Утвердить форму выписки из похозяйственной книги Савдянского сельского поселения для предоставления населению согласно приложению.

2. Специалисту 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений  при выдаче выписок из похозяйственной книги Савдянского сельского поселения руководствоваться настоящим распоряжением.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Савдянского

         сельского поселения                                                       В.В.Ситников

Распоряжение  вносит

ведущий специалист по

общим вопросам

Об утверждении формы выписки из похозяйственной книги Савдянского сельского поселения